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
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken følger med i salget. 

Moderniseringer og påkostninger
Totalrenovering av bad i kjellar og hovedetasje.  
Skiftet til rør i rør i hele huset. Elektro installasjon på  
bad og soverom, samt installasjon av elbil lader.  
Modernisert og oppgradert en del overflater. 

TV/​​​​​Internett/​​​​​Bredbånd
Altibox gjennom Bergen fiber.

Parkering
Oppstillingsplasser på egen tomt, samt garasje.  
Elbillader.

Forsikringsselskap
Gjensidige

Polisenummer
92328989

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
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eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Det arbeides med K5 ‑ Prosjektet vil gi raskare og  
tryggare veg‑ og jernbane mellom Arna og  
Stanghelle. Prosjektet er forspeilet å ta ca 11 år fra  
start av prosjektet. Dette er Norges største  
tunnelprosjekt og er felles med Statens vegvesen og  
Bane Nor. Også mye informasjon på nett om  
prosjektet. 

Energi
Oppvarming
Elektrisk. Varme i gulv på begge bad og vaskerom  
samt s3 soverom og gang i u.etasje. Varmepumpe  
montert i trappeløp.

Rør i rør med fordelerskap i underetasje. Avløpsrør i  
plast fra byggeår. Naturlig avtrekk og tilluft og  
mekanisk avtrekk på
kjøkken og bad. 300 liter vv beholder fra 2005  
plassert i underetasje. Sikringsskap med  
automatsikringer og jordfeilbryter.  
Brannslukningsutstyr montert

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000

Kommunale avgifter
Kr 26 492

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp,  
branntilsyn/​​​​​​feiing og eiendomsskatt.

Renovasjon blir levert av ekstern aktør; BIR.
Årlig renovasjonsgebyr er kr 2652,92,‑ I tillegg vil alle  
tømminger av restavfallsbeholderene, ut over 6 stk  
pr halvår pr beholder, faktureres etterskuddsvis på  
neste terminforfall.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 825 317

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 136 204

Formuesverdi sekundær år
2022
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Andre utgifter
Renovasjon tjeneste blir levert av BIR. Årlig  
renovasjonsgebyr er 2 652,92 kr. I tillegg vil alle  
tømminger av restavfallsbeholderene, ut over 6 stk.  
per halvår per beholder, faktureres etterskuddsvis på  
neste terminforfall. 

Velforening
Medlmeskap i velforening for området. Selger  
oplyser at de betaler inn ca. kr 300 i året. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 20, bruksnummer 450 i Vaksdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4628/​​​​​​20/​​​​​​450:
16.06.1988 ‑ Dokumentnr: 4822 ‑ Best. om vann/​​​​​​ 
kloakkledn.
Bestemmelse om benyttelse 
‑ Kommunen og naboer har rett til VA ledninger over  
tomten, samt det skal være tilkomst til disse.
‑ Offentlig vei og grøfter skal ikke brukes til lagrings/​​​​​​ 
oppbevaringsplass.
‑ Støpekanter og gjerder må tåle snø fra  
snøbrøyting.
‑ Vedlikeholdsplikt av vei.
‑ Hekker kan bare tillates så lenge de ikke hindrer fri  
sikt langs veien.

17.08.1987 ‑ Dokumentnr: 6038 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 

Knr:4628 Gnr:20 Bnr:308 
‑ Målebrev over eiendommen

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 736497 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1251 Gnr:20 Bnr:450 
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